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Suomen Salibandyliitto ry 
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaation päätös 55 / 2023–24 
 
 
Päätöspäivä 10.4.2024 
  
Ottelu F-liiga miehet / välierä, Indians – Oilers, Espoo 9.4.2024 
 
Vireille tulo Pelirangaistus ottelussa  
 
Päätöksen kohde Joonatan Lindholm, Indians 
 
Asia Indiansin Joonatan Lindholmin (#86) ja Oilersin Eetu Sorvalin (#16) väli-

nen kontakti ottelun 2. erässä, peliajassa 31:33. 
 

 
Tiivistelmä Tilanteessa pallo lauotaan Indiansin maalille. Maalivahti torjuu laukauk-

sen, mutta ei saa palloa haltuunsa. Indiansin Lindholm kääntyy tilan-
teessa selin suojatakseen torjuntatilannetta. Oilersin Sorvali kurottaa 
tilanteessa syntyvään irtopalloon, jonka seurauksena pallo kimpoaa si-
vulle. Lindholm reagoi tähän pallon liikkeeseen, jolloin hänen käsivar-
tensa osuu tilanteessa edelleen eteenpäin liikkuvaa ja kurottavassa peli-
asennossa olevaa Sorvalia posken seudulle. Sorvali kaatuu kontaktista 
maahan. Ottelussa tilanteesta tuomitaan Lindholmille pelirangaistus. 

 
Kurinpitodelegaatio toteaa, että kyseessä on pelinomainen kamppailuti-
lanne laukauksen jälkeisestä irtopallosta maalinedustalla. Kontaktin ai-
heuttaa ensisijaisesti Lindholmin kääntyminen irtopallon perään. Kurin-
pitodelegaatio toteaa kuitenkin, että Lindholmin yläkäden työntävä ja 
osin voimakaskin liike on tilanteessa tarpeeton ja ylimääräinen teko. 

 
Kontakti osuu kiistatta Sorvalia pään seudulle tehden kontaktista melko 
vaarallisen. Lieventävänä seikkana kurinpitodelegaatio pitää sitä, että 
päähän osuu käsivarsi eikä esimerkiksi kyynärpää. Lindholmilla myös 
pysyy kontaktissa molemmat kädet mailassa kiinni, eikä hän tehosta lii-
kettä esimerkiksi irrottamalla kättä mailasta. Kurinpitodelegaatio ei 
pidä tekoa tahallisena, vaan tilanne vaikuttaa tulevan Lindholmille jos-
sain määrin yllätyksenä, sillä Sorvali saapuu tilanteeseen Lindholmin se-
län takaa. Osaltaan kontaktin syntyyn ja myös kontaktin kovuuteen vai-
kuttaa Sorvalin itsensä eteenpäin suuntautuva ja kurottava liike. 

 
Kurinpitodelegaatio pitää tuomittavana, että kontakti osuu tilanteessa 
Sorvalia päähän. Kurinpitodelegaatio toteaa kuitenkin, että kontakti 
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syntyy ensisijaisesti pelinomaisen kamppailun seurauksena eikä tekoa 
voida pitää tahallisena.  
 
Kaikki edellä esitetyt seikat huomioon ottaen kurinpitodelegaatio ei pidä 
kontaktia siinä määrin vaarallisena tai väkivaltaisena, että tilanteesta 
tulisi määrätä lisärangaistuksia jo ottelussa tuomitun pelirangaistuksen 
lisäksi. Kurinpitodelegaatio katsoo siten, että Lindholmin käyttäytymi-
nen ei ole pääsarjojen sarjamääräysten 53 §:n 3 kohdassa tarkoitetulla 
tavalla siten vaarallista, epäurheilijamaista tai väkivaltaista, että siitä 
pitäisi antaa 54 §:n mukainen rangaistus. 
 
Kurinpitodelegaatio ei määrää Lindholmille tilanteesta lisärangais-
tusta. 
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Asian aineisto  Erotuomariraportti 9.4.2024 

”Ajassa 31:36 tuomitsimme Indiansin pelaajalle nro 86, Joonatan Lind-
holm, pelirangaistuksen. Lindholmin käsi osuu hänen oman liikkeen seu-
rauksena maalin edessä voimakkaasti Oilersin pelaajaa nro 16, Eetu Sor-
vali, kasvoihin. Tuomitsemme tilanteesta säännön 614/3 mukaisesti Lind-
holmille pelirangaistuksen väkivaltaisesta fyysisestä pelaamisesta. Tilan-
teessa syntyy myös hyväksytysti tehty Oilersin maali, jonka johdosta peliä 
jatketaan kiistapallolla keskipisteeltä.” 
 
Indiansin vastine  
Ei toimitettu 
 
Oilersin vastine 10.4.2024 
”Tilanteessa Esport Oilers pelaajanumero 16 Eetu Sorvali saa maalivah-
dilta kimmonneen irtopallon enne kahta Indians puolustajaa ja syöttää 
sivuun vapaana olevalle pelaajalle. Tämä on havaittavissa selkeimmin vi-
deotuomarin toimittaman materiaalin tallenteessa (VT 55 2023-24, Ind-
oil 4) ajassa 0:04. Syötön irrottua Sorvalin lavasta, tulee vastustajan pe-
laajanumero 86 Joonatan Lindholm kontakti takaviistossa oikean korvan 
ja niskan alueelle samaisen videoklipin ajassa 0:06. 
  
Lindholmin kontakti tulee materiaalin perusteella noin kaksi sekuntia pe-
litilanteen jälkeen ja materiaalista voidaan kiistatta osoittaa kyynärpää 
ja käsivarsialueen voimakas osuma terveydelle vaaralliselle korva- ja 
niska-alueelle. Hänen käden liikkeensä ei ole myöskään normaalin peliti-
lanteen mukainen. Näiden seikkojen perusteella kyseessä on mieles-
tämme sääntöjen kohdassa 614) 3) määritelty väkivaltainen fyysinen pe-
laaminen. Pelikieltoa aseteltaessa on tärkeää huomioida samaisen pe-
laajan historia ja toiminta maalinedustilanteissa.” 
 
Otteluvalvojan vastine 10.4.2024 
”Erotuomarit tuomitsivat II erässä peliajassa 31:36 IND #86:lle PR0 väki-
valtaisuudesta. Tilanteessa syntyi Oilersin 3 - 7 maali. PR tuomittiin vi-
deotarkistuksen jälkeen. En havainnut live-tilanteessa kontaktia, eikä mi-
nulla ole live-havaintona siihen kommenttia. Havaitsin jotain tapahtu-
neen vasta, kun Oilersin maali syntyi ja yksi valkoinen pelaaja jäi maalin 
eteen kentän pintaan.” 
 
Videotallenteet 
Kurinpitodelegaation käytössä ovat olleet seuraavat videotallenteet:  
•Ottelutallenne ja siitä tehdyt videoleikkeet 

 
Tapauksen arviointi Tapaus on tullut kurinpitokäsittelyyn pelaajan saatua pelirangaistuksen 

ottelussa. Videotuomari on päätöksellään siirtänyt asian kurinpitodele-
gaatiolle mahdollisen lisärangaistuksen määräämiseksi. (Pääsarjojen sar-
jamääräysten 47 §, 49 § ja 50 §.) 
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Tilanne tapahtuu Indiansin maalinedustalla. Pallo lauotaan Oilers-puo-
lustuksesta Indiansin maalille. Indiansin maalivahti torjuu laukauksen, 
mutta ei saa palloa haltuunsa. Indiansin Lindholm kääntyy tilanteessa se-
lin suojatakseen torjuntatilannetta. Oilersin Sorvali kurottaa tilanteessa 
syntyvään irtopalloon yhdellä kädellä hipaisten palloa mailallaan, jolloin 
pallo kimpoaa sivulle Sorvalin joukkuekaverille, joka tekee tilanteessa 
maalin. Lindholm reagoi tähän pallon liikkeeseen, jolloin hänen käsivar-
tensa osuu tilanteessa edelleen eteenpäin liikkuvaa Sorvalia posken seu-
dulle. Sorvali kaatuu kontaktista maahan. Tilanteesta tuomitaan otte-
lussa videotarkistuksen jälkeen Lindholmille pelirangaistus. 
 
Kurinpitodelegaatio toteaa, että kyseessä on pelinomainen kamppailuti-
lanne laukauksen jälkeisestä irtopallosta maalinedustalla. Lindholm puo-
lustaa tilanteessa omaa maalinedustaa varsin pelinomaisesti ja kontaktin 
aiheuttaa ensisijaisesti hänen kääntymisensä irtopallon perään. Kurinpi-
todelegaatio toteaa kuitenkin, että Lindholmin yläkäden työntävä ja osin 
voimakaskin liike on tilanteessa tarpeeton ja ylimääräinen teko. Käsivarsi 
osuu palloon kurottavaa, eteenpäin suuntautuvaa ja hieman matalam-
massa peliasennossa olevaa Sorvalia kaulaan/posken seudulle. 
 
Kurinpitodelegaatio toteaa, että kontakti osuu kiistatta Sorvalia pään 
seudulle tehden kontaktista melko vaarallisen. Lieventävänä seikkana 
kurinpitodelegaatio pitää sitä, että päähän osuu käsivarsi eikä esimer-
kiksi kyynärpää. Lindholmilla myös pysyy kontaktissa molemmat kädet 
mailassa kiinni, eikä hän tehosta liikettä esimerkiksi irrottamalla kättä 
mailasta. Kurinpitodelegaatio ei pidä tekoa tahallisena, vaan tilanne vai-
kuttaa tulevan Lindholmille jossain määrin yllätyksenä, sillä Sorvali saa-
puu tilanteeseen Lindholmin selän takaa. Osaltaan kontaktin syntyyn ja 
myös kontaktin kovuuteen vaikuttaa Sorvalin itsensä eteenpäin suuntau-
tuva ja kurottava liike. 

 
Kurinpitodelegaatio pitää tuomittavana, että kontakti osuu tilanteessa 
Sorvalia päähän. Kurinpitodelegaatio toteaa kuitenkin, että kontakti syn-
tyy ensisijaisesti pelinomaisen kamppailun seurauksena eikä tekoa voida 
pitää tahallisena.  
 
Kaikki edellä esitetyt seikat huomioon ottaen kurinpitodelegaatio ei pidä 
kontaktia siinä määrin vaarallisena tai väkivaltaisena, että tilanteesta tu-
lisi määrätä lisärangaistuksia jo ottelussa tuomitun pelirangaistuksen li-
säksi. Kurinpitodelegaatio katsoo siten, että Lindholmin käyttäytyminen 
ei ole pääsarjojen sarjamääräysten 53 §:n 3 kohdassa tarkoitetulla tavalla 
siten vaarallista, epäurheilijamaista tai väkivaltaista, että siitä pitäisi an-
taa 54 §:n mukainen rangaistus. 
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Kurinpitodelegaation päätös 
 
Edellä esitetyn perusteella päätämme, että Indiansin Lindholmille ei 
määrätä tilanteesta lisärangaistusta. 

 
Indiansille on määrätty kilpailusääntöjen mukaisesti 100 euron sakko. 
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaatio  
 
Sasu Heino     Hanna Palomäki     Timo Toivonen  
 
kurinpito@salibandy.fi  

  

mailto:kurinpito@salibandy.fi
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Päätöksen ja asian käsittelyn perusteena oleva sääntökohdat  
 
Kurinpitodelegaatio on toimivaltainen ratkaisemaan asian kilpailusään-
töjen 4 §:n sekä pääsarjojen sarjamääräysten 51 §:n perusteella. 
 
Pääsarjojen sarjamääräykset 2023–2024 45–55 §. 
 
Suomen Salibandyliiton kilpailusäännöt 1.5.2023–30.4.2024 1 §, 3 §, 4 §, 
62–64 §, 66–71 §. 
 
Suomen Salibandyliiton pelisäännöt. 

 
Muutoksenhaku Pääsarjojen sarjamääräysten 55 §:n mukaan ”Pääsarjoissa tai niiden kar-

sintaotteluissa pelaajille tai toimihenkilöille määrättyihin korkeintaan 
kahden (2) ottelun peli-, toimitsija-, tai kilpailukieltoihin ei voi hakea 
muutosta Salibandyliiton valituslautakunnalta. Muutoksenhaku urheilun 
oikeusturvalautakunnasta on mahdollista kaikkien päätösten osalta.”  
 
Kilpailusääntöjen 70 §:n mukaan ”Sillä, jolle on määrätty rangaistus, rik-
komusta koskevan 68§ mukaisen ilmoituksen tekijällä sekä vastalau-
seasian osapuolilla on oikeus tehdä muutoksenhaku liiton asettaman ku-
rinpitoelimen asiaa koskevasta päätöksestä liittokokouksen valitsemalle 
valituslautakunnalle”.  


